Produ

LVZPSR150

LVZPSR150

PSR 203

100/5A 2.5VA
Ki1

Stromwandler fir LV NHOO 185mm 150/5A 5VA Klasse 1

Technische Merkmale

Architektur
Betatigungsart

Montageart

Funktion

Genauigkeitsklasse

Elektrische Hauptmerkmale

Frequenz

Spannung

Isolationsspannung

Strom
Maximalstrom Primarseite
Maximalstrom Sekundarseite

Primarstrom

Abmessungen

Tiefe installiertes Produkt

Hohe installiertes Produkt

Lange

Breite installiertes Produkt
Schieneabmessung

Durchmesser der Offnung

Anschluss

Anschlussart

Zubehor

mit Kupferschiene

Ausstattung
Anzahl der Eingéange

Mit Berthrungsschutz

Bedienung

Umwandlungsverhaltnis

Normen

Zertifiziert

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Rohrstabstromwandler

Sammelschienensystem

50/60 Hz

3 kv

150 A
5A

150 A

30 mm

70 mm

50 mm

49.5 mm

Rundleiter d= max. 21mm

21 mm

Schraubanschluss

Nein

150A; 5A

nein



Europaische Direktive WEEE

Sicherheit
Schutzart
REACH-konform
RoHS-konform

Halogenfrei

Verwendung Bedingungen
Betriebstemperatur

Lager-/Transporttemperatur

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

betroffen

IP10
Ja
Ja

Ja

-40...40 °C

-40...75 °C



